
Zarządzenie Nr 116/2025 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 
 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych                 

w 2025 roku. 

 

Działając na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz.1491 ze zmianami), w związku z art. 30 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 

ze zmianami),  

zarządzam co następuje: 

 

§1. W wyniku otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji zadań publicznych Gminy Gołuchów w 

2025 roku, wybrano i przyznano dotację następującym organizacjom:  

numer 
zadania 

nazwa organizacji 
(oferenta) 

nazwa zadania publicznego 
wysokość 

przyznanych środków 
publicznych 

1 
Stowarzyszenie „SENIOR 

XXI” – Gminny Uniwersytet 
III Wieku 

Działania na rzecz integracji społecznej 
oraz aktywizacji osób w starszym wieku 

jako forma spędzania wolnego czasu 
35.000 zł 

2 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Kościelnej Wsi 
Alternatywne formy spędzania czasu 

wolnego dla dzieci i młodzieży 
34.750 zł 

 

§2. Sprawowanie kontroli merytorycznej i finansowej nad realizacją zadań powierza się pracownikowi 

referatu finansowego oraz Skarbnikowi Gminy Gołuchów.  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                                                      WÓJT 

                                                                                                                          /-/ Tomasz Pawlak 
 

                                                                                                                              

                                                                                                


